ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างทำการปรับสภาพผิวเพิ่มค่าสัมประสิทธิ์ความฝืด

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               การจ้างงาน จ้างทำการปรับสภาพผิวเพิ่มค่าสัมประสิทธิ์ความฝืด จำนวน ๓,๓๒๕ ตารางเมตร

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท พีเอสดี โรด โซลูชั่น จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๔๙๘,๗๕๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๗ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

   

   

 

ศราวุฒิ ภู่ชินาพันธ์ 

(นายศราวุฒิ ภู่ชินาพันธ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๑